
予約ができる机 天井型・デスク型電源 ポータブル電源

10 ６

２ １７

４

９11

ワーキングコーナー

利用者用

予

予

ワーキングコーナー

フロント・利用受付

掲示板・チラシコーナー 掲示板・チラシコーナー

９階

レターケース

資料閲覧テーブル

ボランタリー活動相談窓口

エレベーターホールＡ
階
段

Ｂ
階
段

資料コーナー

図書コーナー ８12

３５
予

自動販売機

パーソナルワークスペース

軽食コーナー

予

予

Ｐ１

Ｐ２ Ｐ３

Ｐ４ Ｐ５

助成金情報

予



44

39

38

26
予

20

29
予

28

エレベーターホールＡ
階
段

掲示板・チラシコーナー 掲示板・チラシコーナー

掲示板・チラシコーナー掲示板・チラシコーナー

10階

※ワークショップの利用がない時間は通常のテーブル利用ができます※

Ｂ
階
段

貸ロッカー（小）

42 40

43 41 37 35

36 34

33 31

18
予

貸ロッカー（大）

32

24

27 25 23 21 19 17
予 予 予

22予

30

16
14

1315

電源あり

ワークショップスペース（予約制）

電源あり 電源あり 電源あり 電源あり 電源あり


